Quando unio fiet omnium christianorum sub paterno ductu et auctoritate Romani Pontificis, quaestio nullam faciet difficultatem.

Sed, interdurri', pro amore' Dei et Ecclesiae rogamus patrem nostrum communem, Sanctissimum Romanum Pontificem, Ioannem XXIII, pro benignitate sua erga omnes filios suos, sint catholici, sint orthodoxi, sint protestantes, ut, vel occasione Concilii Oecumenici, vel independenter ab eo, iniciativam sumat (sit venia verbo) unionem faciendi inter omnes communitates christianas circa festum Paschatis eodem die celebrandum. Ipse solus Romanus Pontifex, qui ab omnibus christianis, maxima veneratione et filiali amore excolitur, potest hanc iniciativam sumere. Et tune nobis inagna est spes conatus Romani Pontificis, cum gratia Dei, vanos futuros nori esse. Quia si unio totalis omnium christianorum maximum est boriuh1, aliqua unio partialis, sicuti habetur in celebrando eodem die festo bonum non spernendum 'Censeri debet, imo passus et gressus, 'et quidem magnus, versus unionem totalem.

De Officio autem divino nihil peculiaris habemus dicendum. nisi quad -Scherna nobis placet.

² Beat. Saigh lectae ab Exe.ma Edelby, Archiep.
seno.

4) SUFFRAGIA SODALIUM

Card. Trs SERANT: Placet.

Card. MrcARA: *De Officio Divina Ecclesiarum Orientalium*: Placet. Menti Commissionis (de qua in nota pag. T¹) adsentiot, haesitans tamen circa as-sertuni defectum aptotum Hbrorum tamquam impedientem pri-vatam divini Officii recitationem (ibidem).

'De Kalen"ario perpetud et celebratione Paschatis. Placet. 'Et votum simul effero ut unum ubique ihtroducatlir Kalendarium, servata semper septem dieruni habdomada et exoptata Pas2hatis omnium christianoruin eodem die . ,

Card. PrzzA.Rno; ..Placet.

Card. FERRETTO: Platet iuxta ea; quae humiliter adnotavi.² .

Card. LIENART: Placet titrumque Schema: ratione tamen habita de his quae animadverti,t Em.mus Card. Ferretto, et de 9bservationibus et votis factis ah Exe.ma _S.nii Patriarchae Melkitarum. .

Card. TAPPOUNI:³ Placet.

Card. CoPELLO: *De Kalendario perpetuo et celebratione Paschatis*: Placet, ad mentem Em.mi Ponentis.

De Officio Divina Ecclesiarum Orientalium: Placet:. res maneant ut sunt ad mentem Em.mi Ponentis. . .

Card. SPELLMAN:⁴ *De Kalendario perpetuo et celt:bratione Pascha*, tis: Exoptandum est sine dubio ut mundus nationum hodiernus, magis magisque in dies tamquam in unam Creatoris familiam de iure deque facto se coniungere contendens, etiam a ·Kafendario·communi et perpetuo regatur. Fortiter repellendi sunt, autem, conatus .eorum, dia-bolo certe duce atit saltem fraudatore, qui ut dies Dominica e medio tol-latur loco. septefu. die.rum libri Genesis quaedam spatia decem dierum infroducere.veHnt. N6tatti'rtainen.allqua ambiguitas verbo-rum, nl fallor, numero II partis inventa. Bene Sa11ctani. Synodurn exop.tare. ut Kale11.dariurn perpetuum et commune, hebdibriiadibus septem dlerum et .die Dominica servatis, introducatur.